カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

グ
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡P.2139 クリーン洗浄・クリーン梱包➡P.2145 ステンレスねじ変更➡P.2143
Rubber - type Flexible Coupling
XGT2-C フレキシブルカップリング - 高減衰能ゴムタイプ - 標準タイプ 特許取得済
選定ナビ CAD Download
ゼロ
バックラッシュ0
ゼロ
　 高ゲイン対応 高トルク 高剛性 振動吸収 電気絶縁性
ステンレスねじ変更サービスと組み合わせてください 対応可・別料金対応可・別料金
XGT2-C
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
XGT2-15C  4,190 15  6.5 23 2.15  5 M1.6  0.25
XGT2-19C  4,000 19  7.7 26 2.65  6.5 M2  0.5
XGT2-25C  4,410 25  9.5 32 3.25  9 M2.5  1
XGT2-27C  4,530 27  9.5 32 3.25 10 M2.5  1
XGT2-30C  4,660 30 11 36 4 11 M3  1.5
XGT2-34C  5,100 34 12 38 4 12.25 M3  1.5
XGT2-39C  5,940 39 15.5 48 4.5 14.5 M4  2.5
XGT2-44C  7,300 44 15 48 4.75 16 M4  2.5
XGT2-56C  8,510 56 19.5 60 5.5 20 M5  7
XGT2-68C 12,500 68 24 75 7 25 M6 12
単位：mm
品番 標準軸穴径
D1-D2◀2
XGT2-15C 3 - 5 3 - 6 4 - 4 4 - 5 4 - 6 4.5 - 5 5 - 5 5 - 6 6 - 6